

Cuprins Lucrari de reparatii in incinta IETnr. 212 din st. N.M. Spataru 3/1

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Lucrari de reparatii in incinta IETnr. 212 din st. N.M. Spataru 3/1	
Formularul nr. 1A	Deviz oferta	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	7
Formularul nr. 7	Deviz local	17
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	22

Obiectivul: DETS Ciocana

Obiectul: Lucrari de reparatii in incinta IETnr. 212 din st. N.M. Spataru 3/1

Devizul: Lucrari de reparatii in incinta IETnr. 212 din st. N.M. Spataru 3/1

Deviz-oferta Nr. 7.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Copertina Scara 1 Capitolul 1.1. Pereti si tavane pe interior				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	34,23	13,00	445,12
					13,00	445,12
2	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	14,40	634,51	9 136,99
					105,55	1 519,96
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,25	9 205,16	2 301,29
					1 168,96	292,24
4	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2	19,90	105,25	2 094,56
					39,54	786,76
5	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	47,00	58,66	2 757,02
					35,36	1 661,92
6	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	2,60	177,63	461,84
					52,00	135,20
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	2,90	211,13	612,29
					15,60	45,24
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	15,85	17,26	273,54
					6,23	98,80
9	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita .	m2	15,85	45,72	724,74
					28,61	453,44
		TOTAL Capitolul 1. Copertina Scara 1 Capitolul 1.1. Pereti si tavane pe interior				18 807,39
		Inclusiv salariul				5 438,68
		Capitolul 1.2. Pereti pe exterior				
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	22,50	13,01	292,76
					13,01	292,76
11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	52,50	39,00	2 047,76
					39,00	2 047,76
12	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2	22,50	180,10	4 052,16
					54,61	1 228,76
		TOTAL Capitolul 1.2. Pereti pe exterior				6 392,68
		Inclusiv salariul				3 569,28
		Capitolul 1.3. Streasina				
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	5,15	13,03	67,08
					13,03	67,08
14	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	5,15	640,96	3 300,93
					105,51	543,40
15	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	5,15	58,68	302,22
					35,34	182,00
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	8,50	281,79	2 395,18

					18,23	154,96
		TOTAL Capitolul 1.3. Streasina				8 703,43
		Inclusiv salariul				1 142,96
		Capitolul 2. Copertina Scara 2 Capitolul 2.1. Pereti si tavane pe interior				
19	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	19,45	12,99	252,72
					12,99	252,72
20	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	25,03	630,28	15 776,00
					105,56	2 642,12
21	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,30	9 392,40	2 817,72
					1 171,73	351,52
22	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2	26,90	105,16	2 828,93
					39,53	1 063,40
23	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	51,93	58,65	3 045,91
					35,36	1 836,12
24	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	2,60	177,63	461,84
					52,00	135,20
25	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	15,85	17,26	273,54
					6,23	98,80
26	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita .	m2	15,85	39,99	633,80
					28,61	453,44
		TOTAL Capitolul 2. Copertina Scara 2 Capitolul 2.1. Pereti si tavane pe interior				26 090,46
		Inclusiv salariul				6 833,32
		Capitolul 2.2. Pereti pe exterior				
27	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	22,50	13,01	292,76
					13,01	292,76
28	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	52,50	39,00	2 047,76
					39,00	2 047,76
29	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2	22,50	180,10	4 052,16
					54,61	1 228,76
		TOTAL Capitolul 2.2. Pereti pe exterior				6 392,68
		Inclusiv salariul				3 569,28
		Capitolul 2.3. Streasina				
30	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	5,15	13,03	67,08
					13,03	67,08
31	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	5,15	640,96	3 300,93
					105,51	543,40
32	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	5,15	58,68	302,22
					35,34	182,00
33	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	8,50	281,79	2 395,18
					18,23	154,96
		TOTAL Capitolul 2.3. Streasina				8 703,43
		Inclusiv salariul				1 142,96
		Capitolul 3. Copertina Scara 3 Capitolul 3.1. Pereti si tavane pe interior				
36	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	34,23	13,00	445,12
					13,00	445,12
37	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,25	9 205,16	2 301,29
					1 168,96	292,24
38	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	14,40	634,51	9 136,99
					105,55	1 519,96

39	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,25	9 205,16	2 301,29
					1 168,96	292,24
40	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2	19,90	105,25	2 094,56
					39,54	786,76
41	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	40,90	58,67	2 399,61
					35,36	1 446,12
42	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	2,60	177,63	461,84
					52,00	135,20
43	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	2,90	211,13	612,29
					15,60	45,24
44	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	15,85	17,26	273,54
					6,23	98,80
45	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita .	m2	15,85	39,99	633,80
					28,61	453,44
		TOTAL Capitolul 3. Copertina Scara 3 Capitolul 3.1. Pereti si tavane pe interior				20 660,33
		Inclusiv salariul				5 515,12
		Capitolul 3.2. Pereti pe exterior				
46	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	22,50	13,01	292,76
					13,01	292,76
47	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	52,50	39,00	2 047,76
					39,00	2 047,76
48	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2	22,50	180,10	4 052,16
					54,61	1 228,76
		TOTAL Capitolul 3.2. Pereti pe exterior				6 392,68
		Inclusiv salariul				3 569,28
		Capitolul 3.3. Streasina				
49	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	5,15	13,03	67,08
					13,03	67,08
50	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	5,15	640,96	3 300,93
					105,51	543,40
51	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	5,15	58,68	302,22
					35,34	182,00
52	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
53	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
54	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	8,50	281,79	2 395,18
					18,23	154,96
		TOTAL Capitolul 3.3. Streasina				8 703,43
		Inclusiv salariul				1 142,96
		Capitolul 4. Copertine secundare Capitolul 4.1. Lucrari de demolare				
55	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	34,20	45,92	1 570,35
					45,77	1 565,20
56	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	2,78	126,82	352,56
					126,82	352,56
57	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	31,35	13,00	407,68
					13,00	407,68
58	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	6,99	70,75	494,52
					70,75	494,52
59	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	6,99	27,54	192,50
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 4. Copertine secundare Capitolul 4.1. Lucrari de demolare				3 017,61
		Inclusiv salariul				2 819,96
		Capitolul 4.2. Copertina secundare				
60	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament	m3	1,40	9 320,78	13 049,09

		antiseptic.			1 170,00	1 638,00
61	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	0,33	9 779,67	3 227,29
					1 252,73	413,40
62	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.	kg	75,00	39,89	2 991,45
					10,92	819,00
63	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	34,20	26,14	894,09
					24,43	835,64
64	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	1,05	80,50	84,52
					20,30	21,32
65	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	2,78	469,00	1 303,83
					106,62	296,40
66	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	34,20	37,00	1 265,30
					13,00	444,60
67	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	34,20	301,80	10 321,50
					62,40	2 134,08
68	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	19,00	210,99	4 008,77
					15,60	296,40
69	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	19,00	210,99	4 008,77
					15,60	296,40
70	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	18,00	210,99	3 797,78
					15,60	280,80
71	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	99,60	58,66	5 842,56
					35,36	3 521,96
		TOTAL Capitolul 4.2. Copertina secundare				50 794,95
		Inclusiv salariul				10 998,00

Total manopera (ore)	879,65
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		164 659,07
Asigurari sociale	24,00%	10 978,03
Total		175 637,10
Cheltuieli de transport	2,00%	2 373,49
Total		178 010,59
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	2 373,49
Total		180 384,08
Cheltuieli de regie	2,00%	3 607,69
Total		183 991,77
Beneficiu de deviz	2,00%	3 679,83

Total General fara TVA	187 671,60
TVA (20%)	37 534,32
TOTAL GENERAL	225 205,92
Inclusiv salariul	45 741,80

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

APROBAT:

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatii in incinta IETnr. 212 din st. N.M. Spataru 3/1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Copertina Scara 1 Capitolul 1.1. Pereti si tavane pe interior				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,00 13,00
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
2	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			634,51 105,55
2.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	6 500,00	260,00
2.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	6 500,00	260,00
2.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,00	0,00	0,00
2.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,40	13,00	5,20
2.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,03	52,00	1,56
2.6	7124010010700	Dulgher	h-om	1,85	52,00	96,20
2.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,00	7,80
2.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3			9 205,16 1 168,96
3.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	50,00	375,00
3.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	6 500,00	65,00
3.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	7 000,00	6 510,00
3.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,12	7 000,00	840,00
3.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,40	25,00	85,00
3.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	19,00	57,19
3.7	23203226000361	Gudron	kg	2,58	60,00	154,80
3.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,00	13,00	39,00
3.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	30,00	43,50
3.10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,00	1 053,00
3.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,00	117,00
3.12	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	0,00	0,00
3.13	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	0,00	0,00
3.14	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	0,00	0,00
4	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2			105,25 39,54
4.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,01	6 500,00	65,00
4.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,03	13,00	0,39
4.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,02	52,00	1,04
4.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,74	52,00	38,48
5	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2			58,66 35,36
5.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,25	76,00	19,00
5.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	25,00	2,50
5.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	40,00	0,80
5.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	2,00	0,50
5.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10,00	0,50
5.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	52,00	35,36
6	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2			177,63 52,00
6.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,11	110,00	122,10
6.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,50	0,80	2,80
6.3	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,80	0,20	0,56
6.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,00	52,00	52,00
6.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,04	0,00	0,00
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			211,13 15,60
7.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00

7.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
7.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
7.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
7.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
7.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
7.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
7.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
7.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,30	52,00	15,60
7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			17,26
						6,23
8.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,42	26,00	10,92
8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
8.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	52,00	6,24
9	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita .	m2			45,72
						28,61
9.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,75	22,00	16,50
9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,05	2,30	0,12
9.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10,00	0,50
9.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,00	0,00	0,00
9.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,00	28,60
		TOTAL Capitolul 1. Copertina Scara 1 Capitolul 1.1. Pereti si tavane pe interior				18 807,39
		Capitolul 1.2. Pereti pe exterior				
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,01
						13,01
10.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
10.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2			39,00
						39,00
11.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,00	0,00	0,00
11.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,00	0,00	0,00
11.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	4 300,00	0,00
11.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,00	0,00	0,00
11.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,60	52,00	31,20
11.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,00	7,80
11.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	0,00	0,00
12	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2			180,10
						54,61
12.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,11	110,00	122,10
12.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,50	0,80	2,80
12.3	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,80	0,20	0,56
12.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,05	52,00	54,60
12.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,05	0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 1.2. Pereti pe exterior				6 392,68
		Capitolul 1.3. Streasina				
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,03
						13,03
13.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
13.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
14	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			640,96
						105,51
14.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	6 500,00	260,00
14.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	6 500,00	260,00
14.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,00	0,00	0,00
14.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,40	13,00	5,20
14.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,03	52,00	1,56
14.6	7124010010700	Dulgher	h-om	1,85	52,00	96,20
14.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,00	7,80
14.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
15	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2			58,68
						35,34
15.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,25	76,00	19,00
15.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	25,00	2,50
15.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	40,00	0,80
15.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	2,00	0,50
15.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10,00	0,50
15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	52,00	35,36

16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			211,04
						15,64
16.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
16.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
16.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
16.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
16.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
16.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
16.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
16.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
16.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
16.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			211,04
						15,64
17.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
17.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
17.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
17.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
17.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
17.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
17.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
17.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
17.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
17.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			281,79
						18,23
18.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	100,00	105,00
18.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	100,00	50,00
18.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	20,00	5,00
18.4	2413217300010	Cleme	buc	0,50	10,00	5,00
18.5	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,25	232,00	58,00
18.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	90,00	22,50
18.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	50,00	12,50
18.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,00	0,00	0,00
18.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,00	18,20
18.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
		TOTAL Capitolul 1.3. Streasina				8 703,43
		Capitolul 2. Copertina Scara 2 Capitolul 2.1. Pereti si tavane pe interior				
19	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			12,99
						12,99
19.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
19.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
20	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			630,28
						105,56
20.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	6 500,00	260,00
20.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	6 500,00	260,00
20.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,00	0,00	0,00
20.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,40	13,00	5,20
20.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,03	52,00	1,56
20.6	7124010010700	Dulgher	h-om	1,85	52,00	96,20
20.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,00	7,80
20.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
21	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3			9 392,40
						1 171,73
21.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	50,00	375,00
21.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	6 500,00	65,00
21.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	7 000,00	6 510,00
21.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	7 000,00	840,00
21.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,40	25,00	85,00
21.6	27859	Pasta antiseptica	kg	3,01	19,00	57,19
21.7	23203226000361	Gudron	kg	2,58	60,00	154,80
21.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,00	13,00	39,00
21.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	30,00	43,50
21.10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,00	1 053,00
21.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,00	117,00
21.12	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	0,00	0,00
21.13	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	0,00	0,00
21.14	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	0,00	0,00
22	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2			105,16
						39,53
22.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,01	6 500,00	65,00
22.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,03	13,00	0,39

22.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,02	52,00	1,04
22.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,74	52,00	38,48
23	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2			58,65 35,36
23.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,25	76,00	19,00
23.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	25,00	2,50
23.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	40,00	0,80
23.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	2,00	0,50
23.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10,00	0,50
23.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	52,00	35,36
24	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2			177,63 52,00
24.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,11	110,00	122,10
24.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,50	0,80	2,80
24.3	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,80	0,20	0,56
24.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,00	52,00	52,00
24.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,04	0,00	0,00
25	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			17,26 6,23
25.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,42	26,00	10,92
25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
25.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	52,00	6,24
26	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita .	m2			39,99 28,61
26.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,50	22,00	11,00
26.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,03	2,30	0,07
26.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,03	10,00	0,30
26.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,00	0,00	0,00
26.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,00	28,60
		TOTAL Capitolul 2. Copertina Scara 2 Capitolul 2.1. Pereti si tavane pe interior				26 090,46
		Capitolul 2.2. Pereti pe exterior				
27	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,01 13,01
27.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
27.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
28	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinele din PFL sau plasa de protectie.	m2			39,00 39,00
28.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,00	0,00	0,00
28.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,00	0,00	0,00
28.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	4 300,00	0,00
28.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,00	0,00	0,00
28.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,60	52,00	31,20
28.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,00	7,80
28.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	0,00	0,00
29	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2			180,10 54,61
29.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,11	110,00	122,10
29.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,50	0,80	2,80
29.3	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,80	0,20	0,56
29.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,05	52,00	54,60
29.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,05	0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 2.2. Pereti pe exterior				6 392,68
		Capitolul 2.3. Streasina				
30	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,03 13,03
30.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
30.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
31	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			640,96 105,51
31.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	6 500,00	260,00
31.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	6 500,00	260,00
31.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,00	0,00	0,00
31.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	0,40	13,00	5,20
31.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,03	52,00	1,56
31.6	7124010010700	Dulgher	h-om	1,85	52,00	96,20
31.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,00	7,80
31.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15

32	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2			58,68
						35,34
32.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L.005 - 43	kg	0,25	76,00	19,00
32.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	25,00	2,50
32.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	40,00	0,80
32.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	2,00	0,50
32.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10,00	0,50
32.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	52,00	35,36
33	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			211,04
						15,64
33.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
33.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
33.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
33.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
33.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
33.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
33.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
33.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
33.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
33.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			211,04
						15,64
34.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
34.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
34.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
34.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
34.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
34.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
34.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
34.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
34.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
34.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			281,79
						18,23
35.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	100,00	105,00
35.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	100,00	50,00
35.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	20,00	5,00
35.4	2413217300010	Cleme	buc	0,50	10,00	5,00
35.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	232,00	58,00
35.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	90,00	22,50
35.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	50,00	12,50
35.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,00	0,00	0,00
35.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,00	18,20
35.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
		TOTAL Capitolul 2.3. Streasina				8 703,43
		Capitolul 3. Copertina Scara 3 Capitolul 3.1. Pereti si tavane pe interior				
36	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,00
						13,00
36.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
36.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
37	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3			9 205,16
						1 168,96
37.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	50,00	375,00
37.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	6 500,00	65,00
37.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	7 000,00	6 510,00
37.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,12	7 000,00	840,00
37.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,40	25,00	85,00
37.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	19,00	57,19
37.7	23203226000361	Gudron	kg	2,58	60,00	154,80
37.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,00	13,00	39,00
37.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	30,00	43,50
37.10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,00	1 053,00
37.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,00	117,00
37.12	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	0,00	0,00
37.13	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	0,00	0,00
37.14	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	0,00	0,00
38	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			634,51
						105,55
38.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	6 500,00	260,00
38.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	6 500,00	260,00
38.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,00	0,00	0,00

38.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,40	13,00	5,20
38.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,03	52,00	1,56
38.6	7124010010700	Dulgher	h-om	1,85	52,00	96,20
38.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,00	7,80
38.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
39	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3			9 205,16
						1 168,96
39.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	50,00	375,00
39.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	6 500,00	65,00
39.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	7 000,00	6 510,00
39.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,12	7 000,00	840,00
39.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,40	25,00	85,00
39.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	19,00	57,19
39.7	23203226000361	Gudron	kg	2,58	60,00	154,80
39.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,00	13,00	39,00
39.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	30,00	43,50
39.10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,00	1 053,00
39.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,00	117,00
39.12	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	0,00	0,00
39.13	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Друба, бензопила)	h-ut	0,33	0,00	0,00
39.14	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	0,00	0,00
40	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2			105,25
						39,54
40.1	2010102903497	Scinduri geluite si faultuite	m3	0,01	6 500,00	65,00
40.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,03	13,00	0,39
40.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,02	52,00	1,04
40.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,74	52,00	38,48
41	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2			58,67
						35,36
41.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,25	76,00	19,00
41.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	25,00	2,50
41.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	40,00	0,80
41.4	26811260014721	Hirtie pentru siefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	2,00	0,50
41.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
41.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	52,00	35,36
42	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2			177,63
						52,00
42.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,11	110,00	122,10
42.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,50	0,80	2,80
42.3	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,80	0,20	0,56
42.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,00	52,00	52,00
42.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,04	0,00	0,00
43	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			211,13
						15,60
43.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
43.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
43.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
43.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
43.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
43.6	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
43.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
43.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
43.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
43.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
44	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			17,26
						6,23
44.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,42	26,00	10,92
44.2	810741	Hirtie pentru siefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
44.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	52,00	6,24
45	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita .	m2			39,99
						28,61
45.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,50	22,00	11,00
45.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,03	2,30	0,07
45.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,03	10,00	0,30
45.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00
45.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,00	28,60
		TOTAL Capitolul 3. Copertina Scara 3 Capitolul 3.1. Pereti si tavane pe interior				20 660,33
		Capitolul 3.2. Pereti pe exterior				
46	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,01
						13,01

46.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
46.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
47	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2			39,00 39,00
47.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,00	0,00	0,00
47.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,00	0,00	0,00
47.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	4 300,00	0,00
47.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,00	0,00	0,00
47.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,60	52,00	31,20
47.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,00	7,80
47.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	0,00	0,00
48	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2			180,10 54,61
48.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,11	110,00	122,10
48.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,50	0,80	2,80
48.3	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,80	0,20	0,56
48.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,05	52,00	54,60
48.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,05	0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 3.2. Pereti pe exterior				6 392,68
		Capitolul 3.3. Streasina				
49	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,03 13,03
49.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
49.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
50	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			640,96 105,51
50.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	6 500,00	260,00
50.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	6 500,00	260,00
50.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,00	0,00	0,00
50.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,40	13,00	5,20
50.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,03	52,00	1,56
50.6	7124010010700	Dulgher	h-om	1,85	52,00	96,20
50.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,00	7,80
50.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
51	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2			58,68 35,34
51.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L.005 - 43	kg	0,25	76,00	19,00
51.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	25,00	2,50
51.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	40,00	0,80
51.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	2,00	0,50
51.5	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,05	10,00	0,50
51.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	52,00	35,36
52	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			211,04 15,64
52.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
52.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
52.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
52.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
52.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
52.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
52.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
52.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
52.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
52.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
53	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			211,04 15,64
53.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
53.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
53.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
53.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
53.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
53.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
53.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
53.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
53.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
53.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
54	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			281,79 18,23
54.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	100,00	105,00

54.2	2875274000502	Cot burian	buc	0,50	100,00	50,00
54.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	20,00	5,00
54.4	2413217300010	Cleme	buc	0,50	10,00	5,00
54.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	232,00	58,00
54.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	90,00	22,50
54.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	50,00	12,50
54.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,00	0,00	0,00
54.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,00	18,20
54.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
		TOTAL Capitolul 3.3. Streasina				8 703,43
		Capitolul 4. Copertine secundare Capitolul 4.1. Lucrari de demolare				
55	RpCl42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			45,92
						45,77
55.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,44	52,00	22,88
55.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	52,00	22,88
55.3	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	5,00	0,15
56	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			126,82
						126,82
56.1	7124010010700	Dulgher	h-om	2,00	52,00	104,00
56.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	52,00	22,88
57	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,00
						13,00
57.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	52,00	6,76
57.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,00	6,24
58	Tsh92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t			70,75
						70,75
58.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	52,00	70,72
59	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			27,54
						0,00
59.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,11	250,00	27,50
		TOTAL Capitolul 4. Copertine secundare Capitolul 4.1. Lucrari de demolare				3 017,61
		Capitolul 4.2. Copertina secundare				
60	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3			9 320,78
						1 170,00
60.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	50,00	375,00
60.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	6 500,00	65,00
60.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	7 000,00	6 510,00
60.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	7 000,00	840,00
60.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,40	25,00	85,00
60.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	19,00	57,19
60.7	23203226000361	Gudron	kg	2,58	60,00	154,80
60.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,00	13,00	39,00
60.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	30,00	43,50
60.10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,00	1 053,00
60.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,00	117,00
60.12	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	0,00	0,00
60.13	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	0,00	0,00
60.14	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	0,00	0,00
61	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3			9 779,67
						1 252,73
61.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,16	7 000,00	1 120,00
61.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,06	7 000,00	420,00
61.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,83	7 000,00	5 810,00
61.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,20	13,00	93,60
61.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,38	30,00	131,40
61.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	30,00	101,40
61.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,96	19,00	37,24
61.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,00	25,00	950,00
61.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,68	52,00	1 127,36
61.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	52,00	125,32
61.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	0,00	0,00
61.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,44	0,00	0,00
62	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.	kg			39,89
						10,92
62.1	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,00	28,00	28,00
62.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,36
62.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	0,00	0,00
62.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	50,00	0,50
62.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,30	0,05
62.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	3,00	0,06

62.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	52,00	9,88
62.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	52,00	0,52
62.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	52,00	0,52
63	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			26,14 24,43
63.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,00	3 277,00	0,00
63.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	13,00	1,56
63.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	52,00	2,60
63.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,32	52,00	16,64
63.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,00	5,20
63.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
64	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			80,50 20,30
64.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,01	20,00	60,20
64.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,39	52,00	20,28
64.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00	0,00	0,00
64.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
65	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			469,00 106,62
65.1	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,80	35,00	343,00
65.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,04	3,00	15,12
65.3	9310060019930	Muncitor	h-om	2,05	52,00	106,60
65.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00	0,00	0,00
65.5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,03	150,00	4,50
65.6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
66	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			37,00 13,00
66.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	15,00	17,25
66.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,50	6,00
66.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
66.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	52,00	10,40
66.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,00	2,60
66.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
67	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			301,80 62,40
67.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	120,00	138,00
67.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,60	120,00	72,00
67.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,00	0,80	4,00
67.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,00	0,20	1,00
67.5	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,33	30,00	9,90
67.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,10	30,00	3,00
67.7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,00	0,00	0,00
67.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,10	52,00	57,20
67.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,00	5,20
67.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
68	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			210,99 15,60
68.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
68.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
68.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
68.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
68.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
68.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
68.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
68.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
68.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
68.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
69	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			210,99 15,60
69.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
69.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
69.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
69.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
69.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
69.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
69.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
69.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
69.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
69.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10

70	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			210,99
						15,60
70.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
70.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	40,00	56,00
70.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
70.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	50,00	5,00
70.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	16,00	3,20
70.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	29,40
70.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,20	2,00
70.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	0,00
70.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	52,00	15,60
70.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
71	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2			58,66
						35,36
71.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,25	76,00	19,00
71.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	25,00	2,50
71.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	40,00	0,80
71.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	2,00	0,50
71.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10,00	0,50
71.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	52,00	35,36
		TOTAL Capitolul 4.2. Copertina secundare				50 794,95

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: DETS Ciocana

Obiectul: Lucrari de reparatii in incinta IETnr. 212 din st. N.M. Spataru 3/1

Devizul: Lucrari de reparatii in incinta IETnr. 212 din st. N.M. Spataru 3/1

Deviz local Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-10

Valoarea de deviz 225 205,92 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Copertina Scara 1 Capitolul 1.1. Pereti si tavane pe interior				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	34,23	13,00	445,12
					13,00	445,12
2	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	14,40	634,51	9 136,99
					105,55	1 519,96
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,25	9 205,16	2 301,29
					1 168,96	292,24
4	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2	19,90	105,25	2 094,56
					39,54	786,76
5	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	47,00	58,66	2 757,02
					35,36	1 661,92
6	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	2,60	177,63	461,84
					52,00	135,20
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	2,90	211,13	612,29
					15,60	45,24
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	15,85	17,26	273,54
					6,23	98,80
9	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita .	m2	15,85	45,72	724,74
					28,61	453,44
		TOTAL Capitolul 1. Copertina Scara 1 Capitolul 1.1. Pereti si tavane pe interior				18 807,39
		Inclusiv salariul				5 438,68
		Capitolul 1.2. Pereti pe exterior				
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	22,50	13,01	292,76
					13,01	292,76
11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinele din PFL sau plasa de protectie.	m2	52,50	39,00	2 047,76
					39,00	2 047,76
12	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2	22,50	180,10	4 052,16
					54,61	1 228,76
		TOTAL Capitolul 1.2. Pereti pe exterior				6 392,68
		Inclusiv salariul				3 569,28
		Capitolul 1.3. Streasina				
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	5,15	13,03	67,08
					13,03	67,08
14	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	5,15	640,96	3 300,93
					105,51	543,40
15	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	5,15	58,68	302,22
					35,34	182,00
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01

					15,64	97,76
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	8,50	281,79	2 395,18
					18,23	154,96
		TOTAL Capitolul 1.3. Streasina				8 703,43
		Inclusiv salariul				1 142,96
		Capitolul 2. Copertina Scara 2 Capitolul 2.1. Pereti si tavane pe interior				
19	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	19,45	12,99	252,72
					12,99	252,72
20	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	25,03	630,28	15 776,00
					105,56	2 642,12
21	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,30	9 392,40	2 817,72
					1 171,73	351,52
22	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2	26,90	105,16	2 828,93
					39,53	1 063,40
23	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	51,93	58,65	3 045,91
					35,36	1 836,12
24	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	2,60	177,63	461,84
					52,00	135,20
25	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	15,85	17,26	273,54
					6,23	98,80
26	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita .	m2	15,85	39,99	633,80
					28,61	453,44
		TOTAL Capitolul 2. Copertina Scara 2 Capitolul 2.1. Pereti si tavane pe interior				26 090,46
		Inclusiv salariul				6 833,32
		Capitolul 2.2. Pereti pe exterior				
27	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	22,50	13,01	292,76
					13,01	292,76
28	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	52,50	39,00	2 047,76
					39,00	2 047,76
29	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2	22,50	180,10	4 052,16
					54,61	1 228,76
		TOTAL Capitolul 2.2. Pereti pe exterior				6 392,68
		Inclusiv salariul				3 569,28
		Capitolul 2.3. Streasina				
30	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	5,15	13,03	67,08
					13,03	67,08
31	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	5,15	640,96	3 300,93
					105,51	543,40
32	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	5,15	58,68	302,22
					35,34	182,00
33	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	8,50	281,79	2 395,18
					18,23	154,96
		TOTAL Capitolul 2.3. Streasina				8 703,43
		Inclusiv salariul				1 142,96
		Capitolul 3. Copertina Scara 3 Capitolul 3.1. Pereti si tavane pe interior				
36	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	34,23	13,00	445,12
					13,00	445,12
37	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,25	9 205,16	2 301,29
					1 168,96	292,24
38	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de	m2	14,40	634,51	9 136,99

		rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.			105,55	1 519,96
39	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,25	9 205,16	2 301,29
					1 168,96	292,24
40	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2	19,90	105,25	2 094,56
					39,54	786,76
41	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	40,90	58,67	2 399,61
					35,36	1 446,12
42	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	2,60	177,63	461,84
					52,00	135,20
43	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	2,90	211,13	612,29
					15,60	45,24
44	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	15,85	17,26	273,54
					6,23	98,80
45	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita .	m2	15,85	39,99	633,80
					28,61	453,44
		TOTAL Capitolul 3. Copertina Scara 3 Capitolul 3.1. Pereti si tavane pe interior				20 660,33
		Inclusiv salariul				5 515,12
		Capitolul 3.2. Pereti pe exterior				
46	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	22,50	13,01	292,76
					13,01	292,76
47	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	52,50	39,00	2 047,76
					39,00	2 047,76
48	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2	22,50	180,10	4 052,16
					54,61	1 228,76
		TOTAL Capitolul 3.2. Pereti pe exterior				6 392,68
		Inclusiv salariul				3 569,28
		Capitolul 3.3. Streasina				
49	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	5,15	13,03	67,08
					13,03	67,08
50	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	5,15	640,96	3 300,93
					105,51	543,40
51	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	5,15	58,68	302,22
					35,34	182,00
52	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
53	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	6,25	211,04	1 319,01
					15,64	97,76
54	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	8,50	281,79	2 395,18
					18,23	154,96
		TOTAL Capitolul 3.3. Streasina				8 703,43
		Inclusiv salariul				1 142,96
		Capitolul 4. Copertine secundare Capitolul 4.1. Lucrari de demolare				
55	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	34,20	45,92	1 570,35
					45,77	1 565,20
56	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	2,78	126,82	352,56
					126,82	352,56
57	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	31,35	13,00	407,68
					13,00	407,68
58	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	6,99	70,75	494,52
					70,75	494,52
59	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	6,99	27,54	192,50
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 4. Copertine secundare Capitolul 4.1. Lucrari de demolare				3 017,61
		Inclusiv salariul				2 819,96

		Capitolul 4.2. Copertina secundare				
60	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	1,40	9 320,78	13 049,09
					1 170,00	1 638,00
61	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	0,33	9 779,67	3 227,29
					1 252,73	413,40
62	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.	kg	75,00	39,89	2 991,45
					10,92	819,00
63	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	34,20	26,14	894,09
					24,43	835,64
64	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	1,05	80,50	84,52
					20,30	21,32
65	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	2,78	469,00	1 303,83
					106,62	296,40
66	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	34,20	37,00	1 265,30
					13,00	444,60
67	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	34,20	301,80	10 321,50
					62,40	2 134,08
68	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	19,00	210,99	4 008,77
					15,60	296,40
69	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	19,00	210,99	4 008,77
					15,60	296,40
70	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	18,00	210,99	3 797,78
					15,60	280,80
71	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	99,60	58,66	5 842,56
					35,36	3 521,96
		TOTAL Capitolul 4.2. Copertina secundare				50 794,95
		Inclusiv salariul				10 998,00

Total manopera (ore)	879,65
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		164 659,07
Asigurari sociale	24,00%	10 978,03
Total		175 637,10
Cheltuieli de transport	2,00%	2 373,49
Total		178 010,59
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	2 373,49
Total		180 384,08
Cheltuieli de regie	2,00%	3 607,69
Total		183 991,77
Beneficiu de deviz	2,00%	3 679,83

Total General fara TVA	187 671,60
TVA (20%)	37 534,32
TOTAL GENERAL	225 205,92
Inclusiv salariul	45 741,80

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: DETS Ciocana

Obiectul: Lucrari de reparatii in incinta IETnr. 212 din st. N.M. Spataru 3/1

Devizul: Lucrari de reparatii in incinta IETnr. 212 din st. N.M. Spataru 3/1

Devizul local de resurse Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-10

Valoarea de deviz 225 205,92 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,11	52,00	265,72
2	7124010010700	Dulgher	h-om	303,60	52,00	15 787,20
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	56,76	52,00	2 951,52
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,84	52,00	355,68
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	199,47	52,00	10 372,44
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,70	52,00	296,40
7	7212030022700	Sudor	h-om	0,75	52,00	39,00
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	76,38	52,00	3 971,76
9	7214240021810	Lacatus CM	h-om	92,94	52,00	4 832,88
10	7422010060100	Timplar	h-om	26,31	52,00	1 368,12
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,51	52,00	494,52
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,90	52,00	3 426,80
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,27	52,00	1 262,04
14	9310060019930	Muncitor	h-om	6,11	52,00	317,72
Total manopera					45 741,80	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	14,51	10,00	145,10
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,50	3,00	4,50
3	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,00	3 277,00	0,00
4	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	3,46	6 500,00	22 490,00
5	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,00	0,00	0,00
6	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6̄ = 44mm calit II	m3	0,30	7 000,00	2 100,00
7	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,27	7 000,00	1 890,00
8	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,79	6 500,00	18 135,00
9	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,00	0,00	0,00
10	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	6 500,00	65,00
11	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6̄=100,125 mm, calit, a II a	m3	2,29	7 000,00	16 030,00
12	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6̄=40-75mm calit a II a	m3	0,05	7 000,00	350,00
13	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	4 300,00	0,00
14	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	346,40	0,00	0,00
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,00	0,00	131,73
16	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	36,00	0,00	588,69
17	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,00	0,00	389,72
18	23203226000361	Gudron	kg	6,33	60,00	379,80
19	2413217300010	Cleme	buc	12,75	10,00	127,50
20	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	27,75	22,00	610,50
21	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	27,24	35,00	953,40
22	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	63,73	76,00	4 843,48
23	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,75	50,00	37,50
24	2430226101010	Grund cu cuar̄t "Gleta"	kg	19,98	26,00	519,48
25	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	5,09	40,00	203,60
26	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	3,42	30,00	102,60
27	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	25,50	25,00	637,50

28	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,16	20,00	63,20
29	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14,01	3,00	42,03
30	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,25	2,30	7,47
31	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,86	50,00	993,00
32	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	63,73	2,00	127,46
33	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	4,67	30,00	140,10
34	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	39,33	15,00	589,95
35	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	39,33	120,00	4 719,60
36	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	20,52	120,00	2 462,40
37	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	26,79	100,00	2 679,00
38	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	104,26	80,00	8 340,80
39	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	1,45	30,00	43,50
40	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	11,29	30,00	338,70
41	2732103646070	Tabla cutata	m2	83,61	110,00	9 197,10
42	27859	Pastă antiseptică	kg	8,01	19,00	152,19
43	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	75,00	28,00	2 100,00
44	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,00	0,00	0,00
45	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	20,87	25,00	521,75
46	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	33,82	13,00	439,66
47	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,75	36,00	27,00
48	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	18,39	50,00	919,50
49	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,39	232,00	1 482,48
50	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	210,84	0,20	42,18
51	2874115837745	Suruburi	buc	993,00	0,20	198,60
52	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	171,00	0,20	34,20
53	2874125886734	Nituri POP	buc	434,55	0,80	347,64
54	28741458870491	Cuie de constructie	kg	9,73	13,00	126,49
55	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,35	50,00	817,50
56	2875274000501	Cot de jgheab	buc	19,86	147,00	2 919,42
57	2875274000502	Cot burlan	buc	12,75	100,00	1 275,00
58	2875274000503	Cot de capat	buc	6,39	90,00	575,10
59	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,39	20,00	127,80
60	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,86	16,00	317,76
61	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	139,02	40,00	5 560,80
62	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	410,40	0,50	205,20
63	4011106202741	Energie electrica	kw	0,75	0,00	0,00
64	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00
65	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,37	2,00	4,74
Total materiale					118 674,42	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00	0,00	0,00
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,43	0,00	0,00
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,03	5,00	5,15
4	2922140007000	Macara	h-ut	3,69	0,00	0,00
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,59	0,00	0,00
6	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,57	0,00	0,00
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,64	5,00	33,20
8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,08	150,00	12,00
9	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,95	0,00	0,00
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,03	0,00	0,00
11	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,77	250,00	192,50
Total utilaje					242,85	
Total					164 659,07	
Asigurari sociale			24,00%		10 978,03	
Total					175 637,10	
Cheltuieli de transport			2,00%		2 373,49	
Total					178 010,59	

Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	2 373,49
Total		180 384,08
Cheltuieli de regie	2,00%	3 607,69
Total		183 991,77
Beneficiu de deviz	2,00%	3 679,83
TOTAL Deviz fara TVA		187 671,60
Total		187 671,60
TVA	20%	37 534,32
TOTAL Deviz		225 205,92

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;